
 

U N I V E R S I D A D E   F E D E R A L   D E   M I N A S   G E R A I S 

 

R E L A Ç Ã O   D E   M A L O T E 

 

DESTINATÁRIO: 

SETOR:  UNIDADE:  
 

EMITENTE: 

SETOR:  UNIDADE: ESCOLA DE ARQUITETURA 

 

DATA DA EMISSÃO:  

 

ASSINATURA 

 
 

Nº DE 

ORDEM 

 

ESPECIFICAÇÃO 

01 

 

 

02 

 

 

03 

 

 

04 

 

 

05 

 

 

06 

 

 

07 

 

 

            

 

 

  OBSERVAÇÃO: AO RECEBER FAVOR ASSINAR NOME LEGÍVEL 

 

 
 

 

 

 Recebi os documentos acima discriminados  

 

 

 

 

 

                                                                        ____________________________ 

........./......../.........                                                  Assinatura do Destinatário 

 

 
 

 

 


